
1

ZARZĄDZENIE NR 9/2025

Głównego Inspektora Ochrony Środowiska

z dnia 18 lipca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu 

Inspektoratowi Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 39 ust. 8 w zw. z ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 780) oraz § 4 ust. 2 statutu Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska 
stanowiącego załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 grudnia 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 221, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 22 Głównego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu Inspektoratowi Ochrony 
Środowiska, zmienionym zarządzeniem nr 3 z dnia 24 stycznia 2025 r., w załączniku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu:
„5. W przypadku nieobsadzenia stanowiska I Zastępcy Głównego Inspektora jego 

obowiązki i kompetencje wykonuje Główny Inspektor. W przypadku nieobecności Głównego 
Inspektora obowiązki i kompetencje I Zastępcy Głównego Inspektora wykonuje II Zastępca 
Głównego Inspektora.

6. W przypadku nieobsadzenia stanowiska II Zastępcy Głównego Inspektora jego 
obowiązki i kompetencje wykonuje Główny Inspektor. W przypadku nieobecności Głównego 
Inspektora obowiązki i kompetencje II Zastępcy Głównego Inspektora wykonuje I Zastępca 
Głównego Inspektora.”;

2) załącznik do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 lipca 2025 r. 

  Hanna Kończal 

Główny Inspektor 
 Ochrony Środowiska 

                                                                               / – podpisany elektronicznie/


		2025-07-18T10:29:22+0000
	Hanna Kończal




